

UNIMIL SENSATION MAX Prezerwatwy lateksowe z wypustkami, 3szt.



Cena: 8,49 PLN

Opis słownikowy

CE	2797
Opakowanie	3 szt
Producent	UNIMIL
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis UNIMIL SENSATION MAX Prezerwatwy lateksowe z wypustkami

Nawilżane prezerwatwy z wypustkami, ze zbiorniczkiem. Prosty kształt, naturalny kolor. Szerokość nominalna 53 mm (standardowy rozmiar). Sensation Max to najnowsza technologia Unimil. Wyjątkowo duża liczba wypustek i wysokiej jakości lubrykant Ultraglide, zapewni niezrównaną stymulację i maksymalną przyjemność. Prezerwatwy są stosowane w celach antykoncepcyjnych drogą płciową oraz jako pomoc w ochronie przed infekcjami przenoszonymi drogą płciową.

Instrukcja użycia prezerwatywy dla mężczyzn:

Uważnie przeczytaj instrukcję. Użyj prezerwatywy z innego opakowania, bez uszkodzeń.

- Otwórz opakowanie i delikatnie wyjmij prezerwatywę. Prezerwatwy są wytrzymałe, ale mogą zostać uszkodzone ostrymi paznokciami, zębami lub biżuterią. Nigdy nie używaj więcej niż jednej prezerwatywy naraz. Zawsze zmieniaj prezerwatywę między partnerami i aktami seksualnymi, np. waginalnymi, oralnymi lub analnymi, aby zmniejszyć ryzyko przeniesienia HIV i STI.
- Prezerwatywę zawsze zakładaj na penisa, zrolowaną częścią na zewnątrz, przed jakimkolwiek kontaktem seksualnym i wyłącznie wtedy, gdy penis jest w stanie erekcji. Zmniejsz to ryzyko nieplanowanej ciąży oraz zakażenia chorobami przenoszonymi drogą płciową.
- Prezerwatywę można rozwijać tylko w jednym kierunku. Nie należy całkowicie rozwijać prezerwatywy przed jej użyciem. Sprawdź, czy prezerwatywa po rozwinięciu ma zrolowaną część po zewnętrznej stronie.
- Ścisnij końcówkę prezerwatywy, aby wypchnąć zgromadzone w niej powietrze i zrobić miejsce na spermę. Pozostawienie powietrza w prezerwatywie może zwiększyć ryzyko jej uszkodzenia.
- Rozwiń prezerwatywę na całą długość penisa, aż do jego nasady. Jeśli prezerwatywa nie rozwija się łatwo, może to oznaczać, że jest zakładana odwrotnie, jest uszkodzona albo stara. Należy wówczas ją wyrzucić i użyć nowej prezerwatywy. Jeśli poczujesz, że prezerwatywa zsuwa się lub zbyt mocno rozciąga, przerwij zakładanie i sprawdź ją, aby uniknąć potencjalnego pęknięcia.
- Nie używaj środków nawilżających (lubrykantów) zawierających tłuszczy, takich jak olejek do masażu, balsam do ciała, oliwka dla dzieci, masło, margaryna, wazelina itp. Używaj wyłącznie środków nawilżających nadających się do stosowania z prezerwatywami. Stosowanie niektórych leków może

powodować uszkodzenia prezerwatyw, dlatego zawsze skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.7. Po stosunku ostrożnie wycofaj penisa, nadal będącego w stanie erekcji. Przytrzymaj krawędź prezerwatywy u nasady penisa, aby zapobiec ewentualnemu wyciekowi nasienia. Skieruj penisa w dół i ostrożnie zsuń z niego prezerwatywę.8. Zawiąż koniec zużytej prezerwatywy i zawiń ją w chusteczkę. Następnie wyrzuć ją w higieniczny sposób. Nie wolno wyrzucać prezerwatyw do toalety.

Przechowywanie:

Produkt należy przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, oraz chronić przed działaniem światła słonecznego. Należy zawsze sprawdzić datę ważności podaną na foliowym opakowaniu prezerwatywy. Nie używaj prezerwatywy, jeśli termin jej ważności minął lub jeśli opakowanie jest wyraźnie uszkodzone.

Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa:

Przed zastosowaniem proszę zapoznać się z instrukcją wewnątrz opakowania. Prawidłowe stosowanie prezerwatyw pomaga obniżyć ryzyko ciąży oraz wielu chorób przenoszonych drogą płciową, jednak żadna metoda antykoncepcji nie zapewnia 100 % ochrony.

PREZERWATYWY NALEŻY UŻYWAĆ TYLKO JEDEN RAZ. Do zagrożeń związanych z ponownym używaniem prezerwatyw należą wzajemne zakażenie, rozdarcie oraz utrata nawilżenia i wytrzymałości ze względu na czyszczenie, co zwiększa ryzyko ciąży oraz zakażenia chorobami przenoszonymi drogą płciową.

UWAGA:

Produkt jest wykonany z lateksu kauczuku naturalnego, który może wywoływać reakcje alergiczne w tym wstrząs anafilaktyczny. Prawidłowe stosowanie prezerwatyw pomaga obniżyć ryzyko ciąży, zakażenia chorobami przenoszonymi drogą płciową oraz HIV/AIDS. Prezerwatywy są skuteczną barierą zapobiegającą ciąży oraz rozprzestrzenianiu się chorób przenoszonych drogą płciową, jednak tak jak w przypadku wszystkich środków antykoncepcyjnych, nie można zagwarantować 100-procentowej ochrony. Inne stosowanie prezerwatyw niż dopochwowe - seks oralny (podczas którego zęby mogą uszkodzić prezerwatywę) oraz seks analny (podczas którego może zabraknąć naturalnej lubrykacji) - może zwiększać ryzyko ich zsunięcia się lub uszkodzenia. W razie współżycia bez zabezpieczenia lub obaw, co do nieskuteczności stosowanej metody antykoncepcji jak najszybciej (w ciągu 72 godzin) skontaktuj się z lekarzem lub przychodnią planowania rodziny.

Dodatkowe informacje:

Zawsze pytaj o zgodę przed podjęciem jakiegokolwiek aktywności seksualnej.

Podmiot odpowiedzialny:

UNIMIL SP. Z O.O.